"Particula hæc τε frequenter etiam otiosa est, non solum cum præcedit τε et sequitur καὶ, interjectis quibusdam, (ut in versu illo, Ἀτρείδης τε ἄναξ ἀνδρῶν καὶ διος Ἀχιλλεύς, et in sequentibus locis,) sed etiam cum dicitur δέ τε, vel καὶ τε, pro δέ vel καὶ. Eodem in loco utrumque pleonasym hujus particula habemus, II. X. (30.) Λαμπρόταρος μὲν ὄγεστι, κακὸν δέ τε σῆμα τένυκται, Καὶ τε φέρει πολλὸν πυρετὸν δειλοῖσι βροτοῖσι. Sic II. Σ. (909.) Συνὸς ἐννάλιος, καὶ τε κτανέοντα κατέκτα. Possimus autem dicere, esse has duas particulas positas εἰς παραλλήλου. Vacat alioqui particula hæc τε et cum aliis particulis: veluti cum dicitur πά τε προ πά: et δοτε προ ὄς: et τίς τε προ τίς: ut II. A. initio, Τίς τ' ἀρ σφῶς θεῶν ἔρδι ξυνέκη πάχεοις; ubi non solum τε, sed ἀρ quoque vacare dici potest. "Apud eund. Poëtam legimus II. P. (132.) Αἰας δέ ἀμφὶ Μενοιτιάδῃ, σάκος εὐρὺ καλύφας, Εισῆκεις τις τε λέων περὶ οἴσι τέκεσσιν, Ωμόν τε νήπιον τοντονταί εἰν ς Ἀνδρες ἐπιτάκηρεις οἱ δέ τε σθένει βλεμαίνει, Πλάν δέ τ' ἐπισκύνιον κάτω ἐλκεται οἵσσε καλύπτων: qui locus habet multa pleonasmi particula hujus exempla; nam in unoquoque priorum versuum redundant, sicut δέ in ultimo. In solinta etiam oratione abundat hæc particula in εφ τε, et aliis. Dicitur quidem et in οἴσι τε abunden dare et in οἴστε: sed considerandum est, οἴσι τε adjuncta hac particula aliud quidpian significare quam οἴσον: at ὡς invenitur alicubi idem valens quod οἴστε.

["Τε, ad Charit. 419. 605. 724. Markl. Suppl. 205. Iph. p. 154. Wakef. Herc. F. 1305. 1319. Abresch. Ἀesch. 2, 100. 106. Jacobs. Anth. 7, 27. Heyn. Hom. 4, 74. 7, 656. 8, 596. Beck. ad Eur. Hec. 1279. Pro ὦ, Markl. Suppl. 689. Heyn. Hom. 4, 251. 458. Abund., Dawes. M. Cr. 480. Diod. S. 1. p. 441, 98. ad p. 677. Apoll. Rh. 2, 58. Bast

Lettre 74. Scheller. Præf. ad *Aelian.* p. xxii. Reiz. Acc. 27. De sede, ad *Charit.* 725. 750. 753. 781. Markl. Iph. p. 254. 313. 370." Wakef. Ion. 987. 1107. Phil. 1314. (errat.) *Luzac.* Exerc. 74. 98. Simmias Alis, *Gronov.* ad *Herod.* p. 99. Wessel, Hermann. ad *Hec.* 77. Præf. lxiv. Jacobs. Anth. 8, 165. 9, 200. *Monthly Review Jan.* 1799. p. 92. 99. Apr. p. 433. Philipp. 16. Porson. Med. p. 60. Brunck. Aristoph. 2, 147. 3, 83. ad Poet. *Gnom.* 312. Plato *Phædr.* 286. 324. 352. Heind. Dawes. M. Cr. 233. Pierson. Veris. 28. ad Diod. S. 1, 118. 372. 385. Bernard. Reliq. 42. Heyn. Hom. 8, 730. De ejus sede post præp., Brunck. Aristoph. 3, 46. (ad. Diod. S. 2, 363.) Porson. Or. 887. :—'Copula enclitica (*τε*) nunquam ap. vett. Græcos, opinor, præp. sequitur, nisi ea sententiae membrum inchoat. Potuit igitur Atheniensis dicere, ἐν τε πόλεος ἀρχαῖς vel ἐν πόλεος τ' ἀρχαῖς, non πόλεος ἐν τ' ἀρχαῖς.' Herod. 4, 71. De sede τοῦ τε in verss. jamb. et troch., Porson, *Hec.* p. xvi. Ed. 2. Te et δὲ conf., Heyn. Hom. 5, 336. 6, 245. 250. 328. Wakef. Herc. F. 14. 183. Alc. 606. 959. 1062. 1184. Trach. 285. 333. 517. Phil. 441. 633. 1267. 1428. Eum. 385. 471. 478. Abresch. *Æsch.* 2, 17. 46. 74. Jacobs. Anim. 83. T. H. ad *Plutum* p. 3. Boeckh. in *Plat. Min.* 193. Wyttens. ad *Plut.* 1, 171. ad Diod. S. 1, 60. Brunck. Aj. 831. 836. 1050. Phil. 608. Med. 39. 89. Andr. 654. Te et τι conf., Brunck. Aristoph. 1, 39. Boiss. Philostr. 417. 420. 423. 533. 613. ad Dionys. H. 2, 1199. Valck. ad Ammon. p. 12. Te et γε conf., Wakef. Herc. F. 1412. Alc. 972. Trach. 279. 333. 337. Eum. 169. 575. 697. Abresch. *Æsch.* 2, 19. (sic leg. Aristoph. A. 1079. 1159.) Porson. *Phœn.* 1638. 1641. Boeckh. in *Plat. Min.* 147. T. H. ad *Lucian.* 1, 209. Ilgen. *Hymn.* 235. Brunck. ad *Ced.* C. 1417. Te, γε, δέ, conf., Brunck. Andr. 24. Te et —ται conf., Jacobs. Anth. 11, 173. Te cum Dorico τῷ sæpissime conf., Koen. ad *Greg. Cor.* 146. I. q. αἰτίκα, τὸ τε δῆ, Musgr. Iph. A. 151. I. q. εἰ καὶ, Abresch. *Æsch.* 2, 27. Pro οὐδὲ, II. A. 604. Hoc est, Nimirum, Zeun. ad Xen. K. II. 709. Errat, puto: certe iu loco Aristoph. Brunck. bene legit γε. T' ad finem versus, non initio, Markl. Iph. p. 149. *Monthly Review Febr.* 1799. p. 204. Te bonum, etsi oratione mutata, non sequitur, quod ob τε prægressum expectes, Diod. S. 1. p. 610, 78. 630, 59. 2, 264. 285. (Dionys. H. 1, 110.) Porson. *Phœn.* 557. II. B. 80. Hermann. ad *Hymn.* p. 125. 151. Herod. 4, 90. 113. Paus. 3, 170. Plut. Alex. p. 49. Schm., Heind. ad *Plat. Phædr.* 355. Xen. K. 'A. 2, 5, 4. Hier. 7, 9. 8, 5. K. II. 8, 3, 49. 8, 4, 36. CEC. 20, 28. Eur. Alc. 590. Musgr. 1078. Simon. Dial. p. 62. Idem valet in οὐτε—οὐτε—, p. 66. Te cum accentu, Porson. Med. p. 99. Subaud., p. 60. Male loco motum ab Editoribus, Idem Or. 196. A Librariis omissum, *Hec.* p. 69. Ed. 2.; ante καὶ, Heyn. Hom. 6, 508. In enumeratione plurium omissum, 7, 674. Loco non suo positum, Plato Lys. p. 28. an βούλόμενός τε? Longus p. 40. Passow., Heind. ad *Plat. Hipp.* p. 182. Dionys. H. 4, 2135. A Librariis inepite positum, Valck. *Phœn.* p. 541. 544. Mitsch. H. in *Cer.* 185. Alieno positum loco ob metri necessitatem, Brunck. ad *Hec.* 455. Te καὶ contra regulam positum, Xen. CEC. 3, 9.: sæpius repetitum, Soph. Fr. 390. De positu vocalæ τε respectu adjectivi, Boeckh. ad Sim. p. xxvi.; articuli, Buttm. ad *Plat. Gorg.* 508. ad Dionys. H. 3, 1801. 4, 2041. Plato de LL. 161. 162. Ast. "Οτε τε, Quando utique, Clark. vertit, Heyn. Hom. 7, 199.: τὴν τε, Quam scilicet, Idem vertit, ibid. 225. 266. Te an versum ordiatur, Brunck. Aristoph. 1, 26. Bacch. 391. Andr. 766. Markl. Iph. p. 25. 346. Koppiers. Obss. 51. Valck. *Phœn.* p. 33. Absolute positum, ad Xen. Mem. 2, 6, 19. 4, 2, 28. Zeun. ad K. II. 50. Præcedenti vocab. adjungendum, ut Lat. Que; hinc per cæsuram produci potest, Toup. Corrig. ad calcem Vol. 2. Theocr. Warton., item ad Theocr. p. 409. Νῦν τε, Nunc quoque (ut prius,) Herod. 666. ubi nullum καὶ, quo τε referri potest. Te particip. cum verbo copulans,